14/09/2020 Email – Comissão Licitação – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADFhMmRjNjFlLTEwZDgtNDFmOS05YTg0LTI2MWM1ZmI5MzJkMgAQAEQvZwIfP4BNhaZK%2Fd… 1/1

RE: Dúvidas CC01/2020

Comissão Licitação <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>
Seg, 14/09/2020 10:45
Para:  Coordenação Captação <coordcaptacao@faveniconsultoria.com.br>

Prezados, Bom dia!!

Foi republicado Edital da CP Nº01/2020 - PESB no Comprasnet e site da SIHS.

Favor verificar novo Edital.

Comissão de Licitação - SIHS
Sec. de Infraestrutura Hídrica e Saneamento
( (71) 3115-6550
comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br
Só imprima este e-mail se realmente julgar necessário. Ao economizar papel você ajudará a preservar o meio ambiente.

De: Coordenação Captação <coordcaptacao@faveniconsultoria.com.br>
Enviado: sexta-feira, 11 de setembro de 2020 15:24
Para: Comissão Licitação <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>
Assunto: Dúvidas CC01/2020

Boa Tarde!
Em relação ao edital da CC01/2020 que trata da Contratação de empresa especializada em
engenharia para apoiar a Secretaria de Infraestrutura Hídrica e Saneamento do Estado da Bahia
(SIHS) para a elaboração da proposta do Plano Estadual de Saneamento Básico da Bahia
(PESB/BA), abrangendo os 417 municípios baianos em toda a sua extensão e suas respectivas
populações, urbana e rural, gostaríamos de saber se para a função de" 3. Especialista
Socioambiental", citado na página  27 do edital, poderão também ser apresentados, além de
(Eng.º Civil ou Sanitarista ou Ambiental ou Sociólogo), os profissionais Pedagogo ou Economista
desde que tenham os atestados com a experiência solicitada?

Atenciosamente,

--
Atenciosamente,

Eng. Sanitarista e Ambiental Bruno Augusto de Rezende
M.Sc. em Gestão e Regulação de Recursos Hídricos (LinkedIn)

Coordenação de Captação de Serviços e Gestão de Contratos

Rua Novo Hamburgo, 325, Veneza
Ipatinga, Minas Gerais - CEP 35.164.252

(31) 2942-1819 / www.faveniconsultoria.com.br

https://nam01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fin%2Fengbrunorezende%2F&data=01%7C01%7Ccomissao.licitacao%40sihs.ba.gov.br%7Ce3a7f6d1a971463c918a08d8568007b2%7C4cd835f45440408f93a3975fc17c384a%7C0&sdata=XNRneSXULofvbtGuvJ9B5MHOMMJBtdIYfFoWFdD%2BD40%3D&reserved=0
https://nam01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.faveniconsultoria.com.br%2F&data=01%7C01%7Ccomissao.licitacao%40sihs.ba.gov.br%7Ce3a7f6d1a971463c918a08d8568007b2%7C4cd835f45440408f93a3975fc17c384a%7C0&sdata=SB%2FeToy2mxCYdwyMAkv%2BNGwPombhuJuehFYphEaJ2hg%3D&reserved=0